
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 59-20/ADA 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di “Completamento della rete di fognatura di tipo separato in Comune di Venezia – Località Malcontenta – Primo Lotto – Zona Cà 
Sabbioni”. Codice CIG 8335939A7. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata con consultazione ai sensi dell’art. 36, comma 8 del D.Lgs 50/2016 s.m.i. – Settore 
Speciale. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art 36 comma 9-bis del D. Lgs. 50/2016 mediante mediante offerta a prezzi 
unitari  

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 990.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: Tutti i fornitori presenti nell’albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere qualificati in categoria OG6 classifica III, 
nonché per le lavorazioni in ambienti confinati e sospetti di inquinamento 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 8 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 799.029,699 

10. RIBASSO OFFERTO: 20,824% 

 11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: VOLPATO COSTRUZIONI S.r.l. - Via Stazione n. 75/A - 30035 Mirano VE 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 28/09/2020 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 09/10/2020 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 300 gg naturali, consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 12/10/2020 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_639

Descrizione Procedura di gara “Completamento della rete di fognatura di tipo separato in Località Malcontenta 

Protocollo Procedura di gara 59-20/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_829

Titolo

Fornitori Comune Forma giuridicaCodice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 Alba Costruzioni ScpA Sant'Anastasia Società Cooperativa a Responsabilità Limitata03577261211 03577261211 Via Rosanea, 104 80048 Napoli

2 BRENTA LAVORI S.R.L. Vigonza Srl 03623920281 03623920281 Via del Basabò  n. 1 35010 Padova

3 BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L. Loria Srl 00913040283 00913040283 Via Callalta 33 31037 Treviso

4 CASTAF SRL TERRICCIOLA Srl 00973060502 00973060502 VIA CHIESA VECCHIA, 11 LOC. SOIANA 56030 Pisa

5 COLOGNA SCAVI SRL MONTECCHIO MAGGIORE Srl 02847010242 02847010242 VIA MELARO N.27 36075 Vicenza

6 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. MONTEBELLO VICENTINO Srl 03628660247 03628660247 VIA TRENTO 140 MONTEBELLO VICENTINO (VI) 36054 Vicenza

7 EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINE BADIA POLESINE Srl 00830400297 00830400297 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743 45021 Rovigo

8 F.LLI BARI SAREGO Srl 02442980245 02442980245 VIA ATTILIO POMPELE , 7 36040 Vicenza

9 FALCOMER SRL SAN DONA' DI PIAVE Srl 02882720275 02882720275 VIA CAROZZANI N.14 30027 Venezia

10 FERRARA VITTORIO SRL CODEVIGO Srl 04493440285 04493440285 VIA FRIGNOLO 23/C 35020 Padova

11 M.I.S.A. - Meccaniche Idroelettriche Service Arzignano S.r.l. Arzignano Srl 02293180242 02293180242 Via Decima Strada, 11/13 36071 Vicenza

12 Marazzato Soluzioni Ambientali Srl a socio unico POLLEIN Srl 00468910070 00468910070 REGIONE AUTOPORTO 6 11020 Aosta

13 MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL ARZIGNANO Srl 00931430243 00931430243 VIA DELLA CONCIA 103/111 36071 Vicenza

14 NEW VIEDIL S.R.L. CODEVIGO Srl 04096690286 04096690286 VIA ROMA N 80 35020 Padova

15 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. SALGAREDA SpA 00859210262 00859210262 VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1 31040 Treviso

16 Semenzato Mario Srl Mira Srl 02493010272 02493010272 Via Giovanni XXIII, 10/L 30034 Venezia

17 SPUNTON IMPIANTI SRL PORTO VIRO Srl 01138760291 01138760291 S.S. ROMEA, 37/C 45014 Rovigo

18 VOLPATO COSTRUZIONI SRL MIRANO Srl 02859980274 02859980274 VIA STAZIONE N. 75/A 30035 Venezia

19 VPS CODEVIGO Srl 04098950282 04098950282 Via Morandina n. 3 35020 Padova

20 ZAGO SRL CEGGIA Srl 02152150278 02152150278 VIA I° MAGGIO N.272 30022 Venezia

59-20/ADA Lavori di “Completamento della rete di fognatura di tipo separato in Comune di Venezia – Località Malcontenta – Primo Lotto – Zona Cà 

Sabbioni”. 


		2020-10-12T15:36:44+0200
	MARCO ARTUSO




